



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00002 ANDAIME TUBULAR PARA MONTAGEM DE TORRE COM 06M DE ALTURA;

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00037583	ANDAIME TUBULAR PARA MONTAGEM DE TORRE COM 06M DE ALTURA; capacidade de 150kg/m ² ; de acordo com as normas nbr 6494/1991 e nr-18; composto por: 12 paineis de andaime tubular 1x1,5m; 03 travessas diagonais de segurança andaime tubular; 04 pisos metálico de andaime 0,37x1,50m; 03 escadas de 2m cada; 01 guarda corpo completo com 4 peças sendo 1 com porta; 04 sapatas ajustáveis e 04 rodízios	UN	17,00	7.600,000	129.200,00

Total do Lote: 129.200,00

00004 BOMBA VIBRATORIA SUBMERSA 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00037586	BOMBA VIBRATORIA SUBMERSA 127V vazão máxima 2.000 litros/hora; altura máxima manométrica 70m (elevação); potência máxima de 400 watts; frequência aproximada de 60hz	UN	26,00	270,000	7.020,00

Total do Lote: 7.020,00

00008 CHAVE CATRACA PNEUMÁTICA ENCAIXE 1/2 POLEGADAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00036984	CHAVE CATRACA PNEUMÁTICA ENCAIXE 1/2 POLEGADAS rotação mínima 180 rpm; torque aproximado de 7 kgf.m; capacidade do parafuso até 19 mm; peso aproximado 1 kg, comprimento aproximado 265 mm, pressão mínima 90 psi - 6,3 kg/cm ² , mangueira com diâmetro interno 3/8	UN	4,00	290,000	1.160,00

Total do Lote: 1.160,00

00011 CORTADOR DE PISOS E AZULEIJOS MANUAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00036597	CORTADOR DE PISOS E AZULEIJOS MANUAL especificações técnicas: comprimento máximo de corte: 75 cm; tamanho máximo de piso para corte diagonal: 53 cm x 53 cm; espessura máxima de corte: 10 mm	UN	4,00	180,000	720,00

Total do Lote: 720,00

00013 ELEVADOR AUTOMOTIVO COM SUPORTE PARA CHASSI EM U, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 4100 KG, TENSÃO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00036564	ELEVADOR AUTOMOTIVO COM SUPORTE PARA CHASSI EM "U", CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 4100 KG, TENSÃO elétrica 220v trifásico, altura de elevação mínima 1,9 m, tempo de elevação aproximado 48 segundos, apoio de borracha antiderrapante, largura aproximada da base 3,4 m, altura aproximada das colunas 2,5 m em aço sem soldas e emendas.	UN	2,00	18.490,000	36.980,00

Total do Lote: 36.980,00

00015 ESCADA ABRE ESTENDE 06 A 12 DEGRAUS EM ALUMÍNIO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00025	00037641	ESCADA ABRE ESTENDE 06 A 12 DEGRAUS EM ALUMINIO especificacoes tecnicas: escada 2x6: altura ate 3,30m; sapatas de borracha; sistema de articulacao travamento; capacidade minima 120 kg	UN	5,00	459,000	2.295,00
-------	----------	--	----	------	---------	----------

Total do Lote: 2.295,00

00016 ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 EM ALUMINIO COM 16 DEGRAUS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00036586	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 EM ALUMINIO COM 16 DEGRAUS	UN	4,00	490,000	1.960,00

Total do Lote: 1.960,00

00018 ESCADA DE ALUMINIO 07 DEGRAUS DOBRAVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00037643	ESCADA DE ALUMINIO 07 DEGRAUS DOBRAVEL estrutura em tubo retangular; degraus e sapatas antiderrapantes; dupla trava de seguranca; capacidade minima 120 kg	UN	4,00	222,000	888,00

Total do Lote: 888,00

00020 ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 POL.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00036598	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 POL. potencia minima 700 watts; tensao 127v; rotacoes por minuto: minimo de 11.000; diametro do disco 115mm	UN	5,00	240,000	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00023 FURADEIRA DE IMPACTO VARIAVEL E REVERSIVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00036594	FURADEIRA DE IMPACTO VARIAVEL E REVERSIVEL potencia minima de 700 watts; tensao 127v; rotacoes por minuto: 0 - 3200rpm; impactos por minuto: 0 - 48.000ipm; mandril 13mm (1/2); empunhadura lateral 360°; capacidade maxima de perfuracao: concreto: 16mm, madeira: 30mm e aço: 13mm	UN	6,00	205,000	1.230,00

Total do Lote: 1.230,00

00024 IMPLEMENTO HL PODADOR DE CERCA VIVA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00037648	IMPLEMENTO HL PODADOR DE CERCA VIVA compativel com equipamento stihl modelo ht75	UN	2,00	500,000	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00

00028 LIXADEIRA ORBITAL 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00037660	LIXADEIRA ORBITAL 127V formato ergonomico; potencia minima de 180 watts; oscilacoes por minuto: minimo de 10.000 opm; possui saco coletor de po	UN	4,00	260,000	1.040,00

Total do Lote: 1.040,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

<i>Vencedor</i>	KNOW HOW ELETRONICOS
<i>CNPJ</i>	26.996.695/0001-05
<i>Endereço</i>	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

Total do Fornecedor: 184.693,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

00001 ALICATE AMPERIMETRO PROFISSIONAL DIGITAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00036575	ALICATE AMPERIMETRO PROFISSIONAL DIGITAL display: lcd de 3 3/4 dígitos (4000 contagens), 9999 contagens (frequencia). barra grafica: 42 segmentos. indicacao de bateria fraca. indicacao de sobre-faixa. indicacao de polaridade. taxa de medicao: 2 medicoes/s (nominal) - 1 medicao/s (capacitancia e frequencia) - 20 medicoes/s (barra grafica). mudanca de faixa: manual e automatica. true rms ac. auto power off. funcoes: data hold, peak hold, max / min, zero (relativo). alimentacao: bateria 9v. segurancas: este equipamento esta de acordo com a classe ii, sobretensao cat iii dos padroes iec - 1010-1(en61010-1) e iec 1010-2-032 (en61010-2-032)	UN	13,00	95,000	1.235,00

Total do Lote: 1.235,00

00003 BETONEIRA 400 LITROS 02 CV MONOFASICA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00037585	BETONEIRA 400 LITROS 02 CV MONOFASICA capacidade do tambor de 400 litros; capacidade minima de mistura de 280 litros; frequencia 60hz; rotacao do tambor minimo de 25 rpm; motor monofasico de 02 cv; caixa de protecao do motor; protecao do volante; protecao da cremalheira	UN	3,00	5.100,000	15.300,00

Total do Lote: 15.300,00

00006 CARRO/BANCADA COM 4 GAVETAS E ARMARIO.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00036987	CARRO/BANCADA COM 4 GAVETAS E ARMARIO. resistente, soldado e produzido com chapa de aco reforçado, estrutura pintada na cor azul, com tampo em madeira fabricado em chapas compensadas multilaminas, estruturado com quatro gavetas fixadas em trilhos telescopicos. gavetas com capacidade de carga minima de 30kg. com uma porta com amplo espaco de deposito, prateleira metalica removivel (medidas aproximadas 490 x 530 mm) e caixa afixada no lado interno da porta (medidas aproximadas 10 x 160 x 80 mm). gavetas e porta com fechaduras (com duas copias de chaves) para segurancas dos materiais armazenados. rodas posicionadas de modo a evitar o tombamento do carro, mesmo com as gavetas abertas. com quatro rodas grandes, sendo duas fixas com baixo atrito e duas giratorias (guias) com freios, para parada total. com um puxador tubular metalico. medidas aproximadas do carro/bancada (l x c x a) 610 x 1350 x 840 mm.	UN	3,00	3.250,000	9.750,00

Total do Lote: 9.750,00

00009 CHAVE DE IMPACTO 1 POLEGADA EIXO CURTO REVERSIVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00036985	CHAVE DE IMPACTO 1 POLEGADA EIXO CURTO REVERSIVEL rotacao minima 3200 rpm; torque aproximado de 320 kgf.m; motor de 6 palhetas	UN	4,00	2.000,000	8.000,00

Total do Lote: 8.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

00010 CHAVE DE IMPACTO PARAFUSADEIRA ENCAIXE 3/4

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00036983	CHAVE DE IMPACTO PARAFUSADEIRA ENCAIXE 3/4 torque mínimo de 1.200 n.m.; rotação mínima de 4600 rpm; capacidade do parafuso: aproximadamente 11mm	UN	3,00	950,000	2.850,00

Total do Lote: 2.850,00

00017 ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS DOBRAVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00037642	ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS DOBRAVEL estrutura em tubo retangular; degraus e sapatas antiderrapantes; dupla trava de segurança; capacidade mínima 120 kg	UN	8,00	185,000	1.480,00

Total do Lote: 1.480,00

00019 ESCADA DE FIBRA DE VIDRO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00036576	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO modelo extensível 6,00mt com degrau de alumínio perfil vazado	UN	4,00	750,000	3.000,00

Total do Lote: 3.000,00

00025 INVERSORA DE SOLDADA 200A BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00037649	INVERSORA DE SOLDADA 200A BIVOLT potência nominal mínima de 6,4kva; tensão 110v / 220v; corrente de soldagem 10 - 200a; frequência de alimentação 50/60hz; sistema de refrigeração por ventilador(turbo); sensor de temperatura; botão ajuste de corrente; botão liga/desliga; alca de transporte; cabos de engate rápido	UN	4,00	1.700,000	6.800,00

Total do Lote: 6.800,00

00026 LAVADORA DE ALTA PRESSAO 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00037657	LAVADORA DE ALTA PRESSAO 127V tipo de motor: indução; potência mínima de 1700 watts; pressão nominal mínima de 1400 psi; vazão mínima de 360 litros/hora; sistema de engate rápido; acompanhamento mínimo: mangueira de alta pressão e bico	UN	9,00	445,000	4.005,00

Total do Lote: 4.005,00

00027 LAVADORA DE ALTA PRESSAO MONOFASICA.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00036990	LAVADORA DE ALTA PRESSAO MONOFASICA. mínimo de 400 libras; 110/220v com carrinho e mangueira no mínimo de 10 metros.	UN	3,00	2.950,000	8.850,00

Total do Lote: 8.850,00

00029 MACACO HIDRAULICO.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS		
CNPJ	26.996.695/0001-05		
Endereço	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2735352989 eletronicos2021@gmail.com		

00060	00036989	MACACO HIDRAULICO. para cambio de veiculos pesados capacidade minima de 1500kg.	UN	2,00	3.000,000	6.000,00
--------------	----------	--	----	------	-----------	----------

Total do Lote: 6.000,00

00030 MAQUINA DE SOLDA MIG-MAG 400A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00036565	MAQUINA DE SOLDA MIG-MAG 400A trifasica 220/380v/400v; potencia maxima/nominal (kva) ate 18/10; grau de protecao ip 21 ou ip 23; frequencia 50 ou 60hz; soldagem ponto ou intermitente; com tocha; insercao de arame; garra negativa; mangueira de gas; abraçadeiras; fusíveis reserva; quatro rodízios; manual de instrucoes; garantia minima 06 meses do fabricante	UN	2,00	10.950,000	21.900,00

Total do Lote: 21.900,00

00031 MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS 127 VOLTS COM 03 MODOS DE OPERACAO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00037674	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS 127 VOLTS COM 03 MODOS DE OPERACAO potencia aproximada entre 800w e 830w; torque aproximado de 2,7 joules; rotacao entre 900 - 1200 rpm; impactos: 0 - 5100ipm; capacidade de perfuracao: concreto: entre 4 e 26 mm; metal: 13 mm; madeira: entre 30 e 32 mm; com empunhadreira e maleta	UN	3,00	725,000	2.175,00

Total do Lote: 2.175,00

00032 MORSA/TORNO DE BANCADA Nº 08

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00037668	MORSA/TORNO DE BANCADA Nº 08 fabricado em aco forjado; pintura eletrostatica a po	UN	6,00	360,000	2.160,00

Total do Lote: 2.160,00

00033 MOTOCOMPRESSOR 24 LITROS 2HP 127V COM ALCA E RODAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00036604	MOTOCOMPRESSOR 24 LITROS 2HP 127V COM ALCA E RODAS reservatorio com capacidade de 24l; pressao minimo de 5,5 bar e maxima de 8 bar; frequencia de 60hz; rotacao minima de 3200 rpm; controle de pressao ajustavel; manometro na saida do reservatorio; valvula de seguranca; auto desligamento; com engate rapido	UN	9,00	1.245,000	11.205,00

Total do Lote: 11.205,00

00034 MOTOESMERIL DE BANCADA 1HP BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00037669	MOTOESMERIL DE BANCADA 1HP BIVOLT potencia minima de 700 watts; frequencia de 60hz; velocidade maxima aproximada de 3600 rpm; potencia util aproximada de 400 watts; rebolo minimo de 8	UN	3,00	999,000	2.997,00

Total do Lote: 2.997,00

00035 MOTOPODA HASTE TELESCOPIA A GASOLINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

<i>Vencedor</i>	KNOW HOW ELETRONICOS
<i>CNPJ</i>	26.996.695/0001-05
<i>Endereço</i>	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

00077	00037670	MOTOPODA HASTE TELESCOPIA A GASOLINA cilindrada minima de 36,3cm ³ , potencia minima de 1,4kw (1,9 din-ps); tanque de combustivel com capacidade minima de 500 ml; eixo telescopico com alcance de aplicacao de ate 5 metros; sabre de 30 cm rollomatic e mini; motor com baixo nivel de ruido; rotacao maxima 10.500 rpm; rotacao lenta 2.800rpm; itens inclusos: sinturao de sustentacao, galao medidor/misturador, jogo de chaves(boca, combinada e fenda) e oculos de protecao	UN	1,00	1.550,000	1.550,00
--------------	----------	--	----	------	-----------	----------

Total do Lote: 1.550,00

00036 MOTOSSERRA LEVE, POTENCIA MINIMA DE 3.4/4.6 KW/CV, PESO MAXIMO DE 6 KG.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00036506	MOTOSSERRA LEVE, POTENCIA MINIMA DE 3.4/4.6 KW/CV, PESO MAXIMO DE 6 KG. baixo nivel de vibracao e de consumo de combustivel, sabre de 40 cm, sistema antivibratorio e tensor lateral para a corrente, deposito de gasolina minimo de 0,6 lts, cilindrada minima de 58 cm ³ , corrente 3/8", rot. lenta ate 2800 rpm rot. maxima ate 14000 rpm.	UN	1,00	1.150,000	1.150,00

Total do Lote: 1.150,00

00037 MULTIMETRO DIGITAL DISPLAY LCD

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00037671	MULTIMETRO DIGITAL DISPLAY LCD selecao de faixa manual com sete funcoes; contagem: 3½ digitos / 2000; tensao cc: 200m/2000m/20/200/600v; tensao ca: 200/600v; corrente cc: 200ua/2000ua/20ma/200ma ou 10a usando terminal dedicado; resistencia: 200/2000/20k/200k/ 2000k ohms. teste hfe: 0 a 1000; teste de diodo: corrente de teste ~ 1ma / tensao de circuito aberto ~ 2,8vcc. continuidade: < 50 ohms. altitude de operacao: ate 2000msnm; indicacao de bateria fraca; tipo de bateria: 1 x 9v (neda1604 ou 6f22 ou 006p); precisao basica: < 0,8%; dimensoes do instrumento (em mm): 128 x 66 x 27 / 130; categoria de segurancia: cat i 600v; acessorios que devem acompanhar o instrumento: pontas de prova (um par), bateria de 9v, manual de instruções em portugues; garantia de 1 ano a partir da data de entrega. (modelo referencia: minipa et-1002)	UN	10,00	58,500	585,00

Total do Lote: 585,00

00038 PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POL.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00037673	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POL. com 2 baterias de litio entre 12v e 20v; com carregador de baterias bivolt; rotacao entre 0 - 1700 rpm; torque entre 10 nm e 54nm; com maleta	UN	7,00	1.079,000	7.553,00

Total do Lote: 7.553,00

00039 PERFURADOR DE SOLO A GASOLINA, COM SISTEMA DE PARTIDA RETRATIL E IGNIÇÃO D.D.I, COM POTENCIA MINIMA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00036687	PERFURADOR DE SOLO A GASOLINA, COM SISTEMA DE PARTIDA RETRATIL E IGNIÇÃO D.D.I, COM POTENCIA MINIMA de 52cc, motor 2 tempos, alça dupla, tanque de combustivel com	UN	1,00	1.665,000	1.665,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

capacidade minima de 1100 ml, rotaçao maxima de 12000 rpm,
arranque manual com mola retratil, broca 80 cm x 30 cm, apropriado
para perfuração de diversos tipos de solo

Total do Lote: 1.665,00

00040 PLAINA ELETRICA 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00036596	PLAINA ELETRICA 127V potencia minima de 500w; rotacao minima de 16.000 rpm; largura de corte aproximado de 82mm	UN	3,00	429,000	1.287,00

Total do Lote: 1.287,00

00041 ROCADEIRA A GASOLINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00037680	ROCADEIRA A GASOLINA minimo de 52 cm³ cilindrada; potencia minima de 2,3kw/3,0 hp; tanque com capacidade minima de 800ml; rotacao minima de 12000 rpm, rotacao de marcha lenta 2800 rpm; itens inclusos: conjunto de corte com lamina de 2 pontas, cabecote de corte para fio de nylon, cinta de apoio, galao medidor/misturador, jogo de chaves(boca, combinada e fenda) e oculos de protecao	UN	5,00	1.430,000	7.150,00

Total do Lote: 7.150,00

00042 SERRA CIRCULAR 7.1/4 - 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00037715	SERRA CIRCULAR 7.1/4" - 127V potencia minima de 1400 watts; rotacao minima de 5500 rpm; profundidade de corte: 90° minimo de 63mm e a 45° minimo de 45mm	UN	1,00	509,000	509,00

Total do Lote: 509,00

00043 SERRA MARMORE 127V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00037682	SERRA MARMORE 127V potencia minima de 1300 watts; rotacao minima de 12.000 rpm	UN	14,00	279,000	3.906,00

Total do Lote: 3.906,00

00044 SERRA TICO TICO ORBITAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00036595	SERRA TICO TICO ORBITAL potencia minima de 450 watts; golpes maximos por minuto 3100 cpm; comprimento aproximado do curso/golpe de 18mm	UN	5,00	479,000	2.395,00

Total do Lote: 2.395,00

00045 SOPRADOR COSTAL PROFISSIONAL A GASOLINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00037722	SOPRADOR COSTAL PROFISSIONAL A GASOLINA motor dois tempos monocilindrico; rotacao minima de 7.000 rpm; no minimo 51 cilindradas; carburador do tipo diafragma; tanque de combustivel com capacidade minima de 1,5 litros; suporte costal com	UN	1,00	2.030,000	2.030,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002797/2020

Concorrência Nº 000002/2021 - 08/03/2021 - Processo Administrativo Nº 000578/2021

Vencedor	KNOW HOW ELETRONICOS
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	RUA MARILANDIA, 611 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2735352989 eletronicos2021@gmail.com

espuma; punho de sustentacao do canhao e duto sanfonado

Total do Lote: 2.030,00

00046 TORQUIMETRO DE ESTALO 2 A 20 KGF E ENCAIXE DE 1/2 POLEGADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00037110	TORQUIMETRO DE ESTALO 2 A 20 KGF E ENCAIXE DE 1/2 POLEGADA	UN	1,00	269,000	269,00

Total do Lote: 269,00

Total do Fornecedor: 137.756,00